# 苏州纽威阀门股份有限公司 2021 年度第一次临时股东大会

## 会议资料



二〇二一年一月



## 目 录

2021	年度第一次临时股东大会须知	3
2021	年度第一次临时股东大会会议议程	5
关干	选举姚炯为第四届董事会非独立董事的议案	6



#### 苏州纽威阀门股份有限公司 2021 年度第一次临时股东大会须知

为维护苏州纽威阀门股份有限公司(以下简称"公司")全体股东的合法权益,确保本次股东大会的正常秩序和议事效率,保证大会顺利进行,根据中国证券监督管理委员会发布的《上市公司股东大会规则》《上市公司治理准则》等有关规定,特制定本次会议须知如下:

- 一、会议按照法律、法规、有关规定和公司章程、股东大会议事规则的规定进行,请参会人员自觉维护会议秩序,防止不当行为影响其他股东合法权益。
- 二、参会股东(或股东代理人)应严格按照本次会议通知所记载的会议登记方法及时全面的办理会议登记手续及有关事宜。
- 三、出席大会的股东(或股东代理人)依法享有发言权、质询权、表决权等 权利,但需由公司统一安排发言和解答。

四、出席大会的股东(或股东代理人)要求在会议上发言,应当在出席会议 登记日或出席会议签到时,向公司登记。超过十人时先安排持股数多的前十位股 东,发言顺序亦按持股数多的在先。

五、在会议召开过程中,股东(或股东代理人)临时要求发言的应经大会主 持人的许可后,方可发言。

六、每位股东(或股东代理人)发言原则上不超过两次,且每次发言原则上 不超过五分钟。

七、股东(或股东代理人)就有关问题提出质询的,应当在出席会议登记日或出席会议签到时向公司登记。公司董事及高级管理人员应当认真并有针对性地集中解答。

八、在股东(或股东代理人)就与本次会议相关的发言结束后,会议主持人即可宣布进行会议表决。

九、会议表决前,会议登记终止,由会议主持人宣布现场出席会议的股东(或



股东代理人)人数及所持有表决权的股份总数。

十、股东(或股东代理人)参加股东大会应认真履行其法定义务,不得侵犯 其他股东的权益,不得扰乱大会秩序。

十一、为维护其他股东利益,公司不向参加本次会议的股东(或股东代理人)发放任何形式的礼品。

十二、全体参会人员在会议期间请关闭手机或将其调至振动状态,谢绝任何未经公司书面许可的对本次会议所进行的录音、拍照及录像。



## 苏州纽威阀门股份有限公司 2021 年度第一次临时股东大会会议议程

(主持人: 董事长王保庆)

会议时间: 2021年01月28日下午14:00

会议地点: 江苏省苏州市高新区泰山路 666 号会议室

会议议程:

- 1、董事长宣布到会股东人数和代表股份数
- 2、律师审查出席股东参会资格
- 3、董事长宣布大会开始
- 4、 审议《关于选举姚炯为第四届董事会非独立董事的议案》
- 5、股东及股东代理人提问和解答
- 6、根据《公司法》《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的有关规定, 本次股东大会现场会议推选 2 名股东代表参加计票和监票
- 7、全体股东对以上议案进行投票表决
- 8、休会,统计现场投票结果
- 9、 监票人宣读现场投票表决结果
- 10、 统计表决结果 (现场投票和网络投票)
- 11、主持人宣读股东大会决议
- 12、董事签署股东大会决议及会议记录
- 13、 见证律师宣读法律意见书



议案一:

## 苏州纽威阀门股份有限公司

#### 关于选举姚炯为第四届董事会非独立董事的议案

各位股东及股东代表:

公司于近日收到董事兼副总经理邓国川先生提交的书面辞职报告。邓国川先生由于个人原因,申请辞去公司董事兼副总经理职务,辞职后不再担任公司任何职务。

为保证公司董事会的日常运作及其他相关工作的有序开展,依照《公司法》和《公司章程》等相关规定,提名公司副总经理姚炯先生为公司第四届董事会非独立董事候选人(简历见附件),任期与公司第四届董事会任期一致。姚炯先生担任公司董事不会导致公司兼任经理层职位的董事人数超过董事会人数的一半,符合相关法律法规、部门规章、规范性文件、交易所业务规则及《公司章程》的相关规定。

请各位股东及股东代表予以审议。

苏州纽威阀门股份有限公司 2021年01月28日



#### 附:非独立董事候选人简历

姚炯,男,1971年1月出生,中国国籍,无境外永久居留权,毕业于南京理工大学工业外贸专业,苏州大学 MBA,博士学历。1992年至1997年就职于苏州阀门厂,1997年至今历任本公司总经理助理兼合同执行部经理、总经理助理兼市场部经理、副总经理兼市场部经理、副总经理兼市场部经理、副总经理兼石油设备事业部总经理。